~~

-

- . - - . - ·; .. -,-: - - - .

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÊ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÂRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 083/2023

GABINETE 10 {FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre - CE, 15 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

A Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, no uso de suas atribuições legais,

e na forma regimental, após ouvido o Plenário, vem requerer a Vossa Excelência

o envio de oficio, ao Secretário de Infraestrutura deste Município, solicitando o

complemento do calçamento no final da Rua Vereador Salustiano Augusto da

Silva, perpendicular com à rua Antônio Anacleto Carneiro.

~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA